
ZARZĄDZENIE NR 117/2011 
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 27 grudnia 2011 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia "Otwartego konkursu ofert" na wspieranie
realizacji zadań pożytku publicznego w 2012 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr X VII/1 14/2011 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 7 grudnia 2011 r. 
w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy Gminy Stryków z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2012 rok, zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową, zwaną dalej Komisją do opiniowania ofert na wspieranie realizacji zadań 
pożytku publicznego w „Otwartym Konkursie Ofert” w celu przedłożenia propozycji wyboru ofert, na które 
proponuje się udzielenie dotacji w 2012 r., w składzie:

1) Radosław Zaborowski -  przewodniczący Komisji;

2) Michał Pawlak -  członek Komisji;

3) Emila Ratajczyk -  członek Komisji;

4) Aneta Trzepocka -  członek Komisji;

5) Stefania Granosik -  członek Komisji;

6) Aneta Jędrzejczak -  sekretarz Komisji.

§ 2. Komisja działa zgodnie z zasadami określonymi w Uchwale Nr XVI1/114/2011 Rady Miejskiej 
w Strykowie z dnia 7 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Rocznego programu współpracy Gminy Stryków 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art. 3, ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2012 rok.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta-Gminy Stryków.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B I tZ
Miast ryków

An ski

Id: ETNQS-LSYW E-FNZAS-MGLRL-YLQXM. Ogłoszony Strona 1


